

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6493/2023

Carátula : ALIMENTOS DESTINADOS A AYUDA SOCIAL- INTENDENCIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	FEL-PA S.R.L.	ESTAR SUR S.R.L.
			Código	4429	8221
			Cotización	2023/2751	2023/2753
			Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
			Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA
			Forma de Pago	CONTADO	CONTADO
			Observaciones		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
1/0	500,00		ENVASE DE ACEITE MEZCLA X 900CC	876.500,00	810.500,00
Preventivo:	1590		20%: 318 Total: 1908	500,00 1.753,00	500,00 1.621,00
			PRECIO UNITARIO:		
			MARCA:	LIVORNO	NATURA
2/0	500,00		ENVASE DE ARROZ 00000 X 500GRS	276.000,00	253.500,00
Preventivo:	498		20%: 99,6 Total: 597,6	500,00 552,00	500,00 507,00
			PRECIO UNITARIO:		
			MARCA:	OKITA	CAROGRAN
3/0	500,00		PAQUETE DE AZUCAR X 1KG	630.000,00	603.500,00
Preventivo:	1172		20%: 234,4 Total: 1406,4	500,00 1.260,00	500,00 1.207,00
			PRECIO UNITARIO:		
			MARCA:	CRISTAL	LEDESMA
4/0	500,00		PAQUETE DE FIDEO TIRABUZON X 500GRS	254.500,00	242.500,00
Preventivo:	475		20%: 95 Total: 570	500,00 509,00	500,00 485,00
			PRECIO UNITARIO:		
			MARCA:	SOL PAMPEANO	BERNABEUX
5/0	500,00		PAQUETE DE FIDEO SPAGHETTI X 500GRS	254.500,00	242.500,00
Preventivo:	475		20%: 95 Total: 570	500,00 509,00	500,00 485,00
			PRECIO UNITARIO:		
			MARCA:	SOL PAMPEANO	BERNABEUX
6/0	500,00		ENVASE DE HARINA COMUN 0000 X 1KG	299.000,00	285.000,00
Preventivo:	558		20%: 111,6 Total: 669,6	500,00 598,00	500,00 570,00
			PRECIO UNITARIO:		
			MARCA:	CARHUE	MORIXE
7/0	500,00		ENVASE DE YERBA MATE ELABORADA X 1KG	1.024.000,00	973.000,00
Preventivo:	1908		20%: 381,6 Total: 2289,6	500,00 2.048,00	500,00 1.946,00
			PRECIO UNITARIO:		
			MARCA:	MULITA	MULITA
8/0	500,00		ENVASE DE PURE DE TOMATE X 520GRS.	222.500,00	216.000,00
Preventivo:	424		20%: 84,8 Total: 508,8	500,00 445,00	500,00 432,00
			PRECIO UNITARIO:		
			MARCA:	MORA	ARCOR
9/0	500,00		LEVADURA EN SOBRE X UNIDAD DE 10GRS	118.000,00	109.500,00
Preventivo:	215		20%: 43 Total: 258	500,00 236,00	500,00 219,00
			PRECIO UNITARIO:		
			MARCA:	LEVEX	LEVEX
10/0	500,00		PAQUETE DE FIDEO SOPERO X 500GRS	254.500,00	242.500,00
Preventivo:	475		20%: 95 Total: 570	500,00 509,00	500,00 485,00
			PRECIO UNITARIO:		
			MARCA:	SOL PAMPEANO	BERNABEUX

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6493/2023

Carátula : ALIMENTOS DESTINADOS A AYUDA SOCIAL- INTENDENCIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	FEL-PA S.R.L.	ESTAR SUR S.R.L.
			Código	4429	8221
			Cotización	2023/2751	2023/2753
			Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
			Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA
			Forma de Pago	CONTADO	CONTADO
			Observaciones		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
11/0	500,00		ENVASE DE LECHE ENTERA EN POLVO X 800GRS.	1.600.000,00	1.587.500,00
			DESTINADO A ASISTIR FAMILIAS DE ESCASOS RECURSOS QUE SOLICITAN AYUDA EN INTENDENCIA, COORDINACION GENERAL DE INTENDENCIA Y AL INTENDENTE EN SUS RECORRIDOS POR LA CIUDAD.	500,00 3.200,00	500,00 3.175,00
			PURISIMA		TREGAR
Preventivo: 3290	20%: 658	Total: 3948	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
TOTAL ITEMS COTIZADOS				11	11
TOTAL OFERTA BASICA				5.809.500,00	5.566.000,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA					